valores devidos ou
indenizáveis que
extrapolem a
Garantia da
Proposta;"

45
Minutas de
Edital e
Contrato

Minuta de
Contrato

10.10.2.                      
Para eventos no
período de até 24
meses após o
término do
Contrato de
Concessão, valor de
R$ 4.115.750,78
(quatro milhões,
cento e quinze mil,
setecentos e
cinquenta reais e
setenta e oito
centavos).

Sugestão: Exclusão do Item Justificativa: Considerando que o
Contrato não é claro quanto à finalidade da garantia citada e não
justifica a necessidade de apresentação da garantia após o
término do Contrato de Concessão, sugerimos a exclusão do item.